
Opis zadania 

Bezpieczeństwo naszych uczniów jest dla nas priorytetowym zadaniem. Dojście do naszej szkoły jest 

bardzo nierówne – przez co niebezpieczne, brak parkingu stanowią duże zagrożenie dla zdrowia 

dzieci idących do szkoły.  

 

W obecnych czasach przy tak dużej ilości samochodów (dowożone dzieci do szkoły przez rodziców) 

brak parkingu przy obiekcie jakim jest szkoła - jest sytuacją co najmniej nienaturalną i rzadko już 

spotykaną. 

Wjazd, parking oraz dojście do budynku szkoły wymaga zmiany nawierzchni, która jest nierówna z 

licznymi dziurami i wystającymi płytami. Taki stan zagraża bezpieczeństwu uczniów i innych osób 

wchodzących na teren szkoły. Brak parkingu przy szkole utrudnia bezpieczne i zorganizowane 

pozostawianie samochodów pracowników i osób z zewnątrz. Wykonanie powyższego zadania służyć 

będzie wszystkim pracownikom, mieszkańcom i osobom społeczności lokalnej, którzy korzystają z 

obiektu szkoły (uczniowie i ich rodzice, Przystań Twórcza, osoby korzystające z boisk „Orlika”.  

 

Adresaci zadania  

Na realizacji zadania skorzystają uczniowie, nauczyciele – pracownicy szkoły, rodzice, mieszkańcy 

Jeleniej Góry, którzy korzystają z boisk przy szkole oraz z oferty szkoły i Przystani Twórczej. 

 

 

Cel zadania – uzasadnienie, ze wskazaniem obszaru oddziaływania, szczególnych walorów i 

atrakcyjności dla mieszkańców 

Celem realizacji zadania jest: 

a) poprawa bezpieczeństwa społeczności szkolnej (nauczycieli, uczniów i rodziców) i lokalnej  

oraz  

       b)  poprawa estetyki   obiektu. 

Wykonanie zadania znacznie poprawi bezpieczeństwo pieszych (uczniów i dorosłych), którzy idąc do 

szkoły muszą uważać na samochody parkujące na chodnikach przy szkole. Kierowcy cofając swoje 

pojazdy zwłaszcza podczas deszczowych czy śnieżnych dni mają ograniczoną widoczność i stwarzają 

bardzo duże zagrożenie dla zdrowia i życia pieszych. Zorganizowanie miejsc parkingowych poprawi 

bezpieczeństwo, stworzy bezpieczne miejsca parkingowe tym samym poprawi bezpieczeństwo i 

estetykę terenu przy szkolnego. Naprawa nawierzchni na drodze dojazdowej do szkoły oraz dojścia 

pieszych do głównego wejścia do szkoły zapewni bezpieczeństwo i wykluczy możliwość wypadków tj. 

zwichnięcia, złamania itp. 

 


